
LEPÍCÍ STROJ PB-2000  

Stroj pro lepení knižních hřbetů s obálkou. 

• příznivá cena  

• snadná obsluha 

 

PROFESIONÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ 

Lepička PB-2000 zahrnuje škálu vybavení a kvalitu 

vazby, které většinou najdete jen u velkých, daleko 

dražších a komplikovanějších profesionálních strojů. 

Elektrické upínání a lisovací stůl se stiskem obálky 

ze tří stran, zajišťují vždy dokonale hranatý hřbet. 

Nařezávací nože umístěné na válci, poskytují 

dokonalé vrubování pro vsáknutí lepidla a odsávání 

eliminuje papírový prach pro čistou operaci. 

SNADNO S AUTOMATIKOU 

PB-2000 je snadná pro obsluhu a nevyžaduje žádné 

speciální znalosti pro práci. Umožňuje obsluze 

jednoduše uložit listy do upínání, kde jsou 

automaticky stisknuty a je zahájen vázací proces. 

Není nutné žádné další nastavovaní upínání při jiné 

tloušťce knihy. 

INTELIGENTNÍ 

Pro komfort obsluhy a efektivnost práce PB-2000 

dále nabízí mechanismus detekce obálek v lisovací 

stanici, který neumožní chod stroje, dokud není 

obálka ve své pozici. 

 

 

 

 

 

 

 Přehled parametrů PB-2000 

Maximální délka hřbetu: 330 mm 

Maximální tloušťka vazby: 38 mm 

Minimální tloušťka vazby: 5 listů papíru 

Váha obálky: 70-180 g/m2 (pouze 

papír) 

Pracovní rychlost: 1 vazba/35 sec. 

až 100 vazeb/hod. 

Typ lepidla: tavné lepidlo 140 až 

170°C  

Nahrívací čas: 25 minut 

Napájení: 230V - 60Hz 

Příkon: 1050W 

Rozměry: 650 x 550 x 270 mm 

Váha stroje: 54 kg 

 

 

 

 

Váš distributor:

Ceiba, s. r. o. 
Jana Opletala 1265
250 01   Brandýs n. L. - St. Boleslav

Tel.: +420 326 911 044
Fax: +420 326 912 877

Email: info@ceiba.cz
www.ceiba.cz


